2

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

	от 26.10.2016                          №  473

 г.Ейск

Об утверждении Правил установки и эксплуатации
объектов наружной рекламы на территории
муниципального образования

Ейский район
В   соответствии   с   Федеральным   законом   от  13  марта  2006   года   №  38-ФЗ   «О рекламе»,   Федеральным   законом   от  6  октября   2003   года   №  131-ФЗ  «Об   общих   принципах   организации местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Законом   Краснодарского   края   от  21  июля  2008 года № 1540-КЗ «Градостроительный кодекс Краснодарского края», Положением об управлении  архитектуры и градостроительства  администрации   муниципального образования   Ейский  район, утвержденным решением   Совета   муниципального   образования     Ейский     район      от     10  марта 2015 года  №  311,  статьями  61,  64 Устава муниципального образования Ейский район,  Совет   муниципального  образования  Ейский   район   р е ш и л:
1. Утвердить Правила установки и эксплуатации объектов наружной рекламы на территории муниципального образования Ейский район (прилагаются).
2. Признать утратившими силу решения Совета муниципального образования Ейский район:
1) от 24 сентября 2009 года № 302 «Об утверждении Правил установки и эксплуатации объектов наружной рекламы на территории муниципального образования Ейский район»;
2) от 26 мая 2011 года № 524 «О внесении изменений в решение Совета  муниципального образования Ейский район от 24 сентября 2009 года № 302 «Об утверждении Правил установки и эксплуатации объектов наружной рекламы на территории муниципального образования Ейский район»;
3) от 20 декабря 2012 года № 31 «О внесении изменений в решение Совета  муниципального образования Ейский район от 24 сентября 2009 года  № 302 «Об утверждении Правил установки и эксплуатации объектов наружной рекламы на территории муниципального образования Ейский район»;
4) от 21 августа 2013 года № 115 «О внесении изменений в решение Совета муниципального  образования Ейский район от 24 сентября 2009 года  № 302 «Об утверждении Правил установки и эксплуатации объектов наружной рекламы на территории муниципального образования Ейский район»;
5) от 29 января 2014 года № 164 «О внесении изменений в решение Совета  муниципального образования Ейский район от 24 сентября 2009 года  № 302 «Об утверждении Правил установки и эксплуатации объектов наружной рекламы на территории муниципального образования Ейский район»;
6) от 27 августа 2014 года № 243 «О внесении изменений в решение Совета муниципального  образования Ейский район от 24 сентября 2009 года  № 302 «Об утверждении Правил установки и эксплуатации объектов наружной рекламы на территории муниципального образования Ейский район»;
7) от 24 декабря 2014 года № 289 «О внесении изменений в решение Совета муниципального  образования Ейский район от 24 сентября 2009 года  № 302 «Об утверждении Правил установки и эксплуатации объектов наружной рекламы на территории муниципального образования Ейский район»;
8) от 29 декабря 2015 года № 397 «О внесении изменений в решение Совета муниципального  образования Ейский район от 24 сентября 2009 года  № 302 «Об утверждении Правил установки и эксплуатации объектов наружной рекламы на территории муниципального образования Ейский район».
3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Ейский район                                   (вопросы жилищно-коммунального хозяйства, строительства, архитектуры, транспорта и связи).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Ейский район                                                                                        Ю.А.Келембет
Исполняющий обязанности председателя

Совета муниципального образования

Ейский район                                                                                               С.А. Белан

PAGE